
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Фёдоровская основная школа им. Л.В. Виноградова» 

Ясногорского района Тульской области» 

ПРИКАЗ 
от 18.08.2020г № 19 

«Об утверждении специально разработанного расписания уроков, перемен, 
составленного с целью минимизации контактов обучающихся в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (СОУШ-19)» 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (СОУГО-19), 

приказываю: 
1. Осуществлять работу МОУ «Фёдоровская ОШ» по специально 

разработанному расписанию уроков, перемен, составленного с целью 
минимизации контактов обучающихся в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (СОУГО-19): 

1класс 
№ урока п\п Время урока Перемены 

1 9.00-9.35 10 мин 
2 9.45-10.20 10 мин 
3 10.30-11.05 10 мин 

ОБЕД 
3-4 классы 

№ урока п\п Время урока Перемены 
1 9.45-10.25 10 мин 
2 10.35-11.15 10 мин 
3 11.25-12.05 30 мин 

ОБЕД 
4 12.35- 13.15 10 мин 
5 13.25-14.05 10 мин 
6 14.15- 14.55 

5-9 классы 
№ урока п\п Время урока Перемены 

1 9.00-9.40 10 мин 
2 9.50-10.30 10 мин 
3 10.40-11.20 10 мин 
4 11.30-12.10 30 мин 

ОБЕД 



5 12.40-13.20 10 мин 
6 13.30-14.10 10 мин 
7 14.20- 15.00 

Директор МОУ «Фёдоровская ОШ» М.С. Чепанова 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Фёдоровская основная школа им. Л.В. Виноградова» 

Ясногорского района Тульской области» 

ПРИКАЗ 
от 18.08.2020г № 20 

«О назначении ответственного за проведение термометрии» 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19), 

приказываю: 
1. Назначить Веренич Оксану Владимировну, учителя МОУ 

«Фёдоровская ОШ», ответственным лицом за ежедневное 
проведение термометрии сотрудников и обучающихся 
образовательного учреждения. 

Директор МОУ «Фёдоровская ОШ» - Л М.С. Чепанова 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Фёдоровская основная школа им. Л.В. Виноградова» 

Ясногорского района Тульской области» 

ПРИКАЗ 
от 18.08.2020г № 21 

«О закреплении отдельных учебных кабинетов в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)» 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19), 

приказываю: 
1. Закрепить за каждым классом отдельный кабинет, в котором дети 

обучаются по всем предметам, за исключением занятий, требующих 
специального оборудования (в том числе физика, химия, 
изобразительное искусство, технология, физическая культура): 

1, 3,4 классы - кабинет начальных классов. 
5 класс - кабинет истории 
6 класс - кабинет биологии 
7 класс - кабинет информатики 
8 класс - кабинет математики 
9 класс - кабинет русского языка 

Директор МОУ «Фёдоровская ОШ» ж М.С. Чепанова 


